紧凑型 du/dt
滤波器（带电压峰值限制器VPL）
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

紧凑型 du/dt 滤波器（带电压峰值限制器VPL）
操作说明, 04/2014, A5E02590146A 25
表格 3- 1 紧凑型 du/dt 滤波器的订货号和型号的对应关系
紧凑型 du/dt
滤波器（带电压峰值限制器VPL）
型号（外形尺寸图）
电源电压 3 AC 380 V – 480 V
6SL3000-2DE32-6EA0 1型
6SL3000-2DE35-0EA0 2型
6SL3000-2DE38-4EA0 3型
6SL3000-2DE41-4EA0 4型
电源电压 3 AC 500 V – 690 V
6SL3000-2DG31-0EA0 1型
6SL3000-2DG31-5EA0 1型
6SL3000-2DG32-2EA0 2型
6SL3000-2DG33-3EA0 2型
6SL3000-2DG34-1EA0 3型
6SL3000-2DG35-8EA0 3型
6SL3000-2DG38-1EA0 4型
机械安装
 紧凑型 du/dt 滤波器（带电压峰值限制器VPL）
26 操作说明, 04/2014, A5E02590146A
紧凑型 du/dt 滤波器（带电压峰值限制器VPL）

操作说明, 04/2014, A5E02590146A 41
表格 6- 5 紧凑型 du/dt 滤波器的技术数据，3AC 500 V – 600 V，第 2 部分
订货号 6SL3000- 2DG35-8EA0
配套的功率模块（额定
功率）
6SL3310- 1GF34-7AAx (315
kW)
1GF35-8AAx (400
kW)
Ithmax A 575
防护等级  IP00
损耗功率
- 50 Hz
- 60 Hz
- 150 Hz
kW
kW
kW
0.571
0.586
0.689
接线端子
- 1U1/1V1/1W1
- DCPS/DCNS
- 1U2/1V2/1W2
- PE
螺栓 M12
螺栓 M8
螺栓 M12
螺钉 M6
du/dt
滤波器和电机之间允许
的最大电缆长度
m 100 （屏蔽）
150 （未屏蔽）
外形尺寸
宽度
高度
深度
mm
mm
mm
440
369
311
重量，大约 kg 100
技术数据
 紧凑型 du/dt 滤波器（带电压峰值限制器VPL）
42 操作说明, 04/2014, A5E02590146A
表格 6- 6 紧凑型 du/dt 滤波器的技术数据，3AC 500 V – 600 V，第 3 部分
订货号 6SL3000- 2DG38-1EA0
配套的功率模块（额定
功率）
6SL3310- 1GF37-4AAx (500 kW)
1GF38-1AAx (560 kW)
Ithmax A 810
防护等级  IP00
损耗功率
- 50 Hz
- 60 Hz
- 150 Hz
kW
kW
kW
0.964
0.998
1.196
du/dt
滤波器和电机之间允许
的最大电缆长度
m 100 （屏蔽）
150 （未屏蔽）
du/dt 电抗器

操作说明, 04/2014, A5E02590146A 45
表格 6- 9 紧凑型 du/dt 滤波器的技术数据，3AC 660 V – 690 V，第 3 部分
订货号 6SL3000- 2DG38-1EA0
配套的功率模块（额定
功率）
6SL3310- 1GH37-4AAx (710 kW)
1GH37-4AAx (800 kW)
Ithmax A 810
防护等级  IP00
损耗功率
- 50 Hz
- 60 Hz
- 150 Hz
kW
kW
kW
0.964
0.998
1.196
du/dt
滤波器和电机之间允许
的最大电缆长度
m 100 （屏蔽）
150 （未屏蔽）
du/dt 电抗器
接线端子
- 1U1/1V1/1W1
- 1U2/1V2/1W2
- PE
螺栓 2 x M12
螺栓 2 x M12
螺钉 M6
外形尺寸
宽度
高度
深度
mm
mm
mm
430
385
323
重量，大约 kg 171.2
电压峰值限制器
接线端子
- DCPS/DCNS
- 1U2/1V2/1W2
- PE
螺栓 M8
螺栓 M8
螺钉 M6
外形尺寸
宽度
高度
深度
mm
mm
mm
277
360
291
重量，大约 kg 18.8